工作提示办理单

收文编号

或事项名称
（2025）001639 号

缓 急 特急 加急 一般 公开

属性

☑依申请公开 □不予公开

□内部发送方式 电子平台 纸质

主送单位 各高等学校

提

提

提

示

信

息

现将《福建省工业和信息化厅关于组织申报重点新材料研发及应

用国家科技重大专项（科技创新 2030 重大项目）2025 年度项目（公开

竞争类）的通知》转发给你们，请符合条件的高校在规定时间内登陆

国科管系统进行线上申报，并于 5 月 22 日前按要求将纸质材料寄至省

工信厅新材料处。

经办处室 科学技术与
信息化处

联系人 黄莉莉 联系电话 0591-87091501